２０２３年１０月１２日

お客さま各位

きのくに信用金庫

一部金融機関における振込取引の不具合解消のお知らせ

 2023 年 10 月 10 日（火）に発生しました下記金融機関における全銀シス

テムの障害について、システムが復旧しましたので、お知らせします。

 お客様にはご不便とご心配をおかけしましたことをお詫び申し上げます。

対象金融機関

・三菱ＵＦＪ銀行 ・りそな銀行 ・埼玉りそな銀行 ・関西みらい銀行

・山口銀行 ・北九州銀行 ・もみじ銀行 ・三菱ＵＦＪ信託銀行

・ＪＰモルガン・チェース銀行 ・商工組合中央金庫 ・日本カストディ銀行

以 上